
根据中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司(转让方)与抚顺市精诚企业清算服务有限公司
（受让方）于2025年 10月 13日签署的《债权转让协议》, 转让方已将其对下列债权资产项下债务人及担
保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利依法转让给受让方（其中涉诉债权的诉讼权利一并转让，
受让方据此变更诉讼/执行主体）。现通知下表所列债权资产项下债务人及相关担保人、承债人从债权转
让之日起向现债权人抚顺市精诚企业清算服务有限公司履行下表所列抚顺炭素有限责任公司等100户

债权资产的主债权合同、担保合同及生效法律文书约定的偿付义务或相应的担保责任。若债务人、担保
人、承债人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，由承债主体代为履行义务
或履行清算责任。

中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司
2026年1月23日

中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司与抚顺市精诚企业清算服务有限公司
债权转让暨催收公告
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抚 顺 炭 素 有 限 责 任
公司

抚顺市宏达粮油经贸
中心

抚顺市雕刻厂

抚顺东方源头味精厂

抚顺市天成粮油物资
经营处
抚顺市化工四厂
抚顺市中药厂

抚顺市新宾造纸实业
有限责任公司

抚顺市低压开关厂

抚顺市粮油食品贸易
公司

抚顺市起重机总厂

抚 顺 盛 大 企 业 公 司
（六四 O 九工厂实业
总公司）

抚顺机器制造厂

辽宁省新宾满族自治
县药材公司

抚顺市木器厂

抚顺市砂轮厂

抚顺市铸管厂

抚顺市童鞋厂

抚顺市顺城区粮食局
戈布粮管所

抚 顺 长 青 防 水 有 限
公司

抚顺市第二物资回收
公司
抚 顺 市 市 政 设 施 管
理处
抚 顺 市 电 焊 条 有 限
公司
抚顺天地食品（集团）
有限公司

抚顺市金属制品厂

抚顺县土畜产公司

清原满族自治县清原
商场
抚 顺 市 方 便 食 品 加
工厂
抚顺市望花区房屋建
设开发公司
抚 顺 三 环 染 织 有 限
公司
抚顺市市场建设综合
开发公司

抚顺市毛纺制品厂

抚顺市玛钢厂

抚 顺 市 烟 酒 糖 茶 公
司 副 食 品 综 合 采 购
供应站

抚 顺 市 合 利 建 筑 工
程处

抚顺市塑料六厂

抚顺市皮毛制帽厂

抚顺市高强瓷厂

抚顺市调味品一厂

抚顺市车轮厂
抚顺挖掘机配件公司
配件厂

抚顺市木制品总厂

抚顺市豆制品厂

抚 顺 市 无 机 盐 化 工
总厂

新宾满族自治县医药
总公司南杂木分公司

新宾满族自治县林业
机械厂

抚顺市光明商场
新宾满族自治县纸制
品厂

抚顺市精细化工厂

抚顺市普压铸管厂

抚顺市第二食品厂

62,080,000.00

6,411,000.00

6,341,000.00

6,260,000.00

5,550,000.00

5,297,000.00
5,160,000.00

5,064,000.00

4,915,000.00

4,900,000.00

4,000,000.00

3,280,000.00

3,000,000.00

2,990,000.00

2,803,487.00

2,560,000.00

2,390,000.00

2,163,000.00

2,078,378.00

2,060,000.00

2,056,000.00

2,000,000.00

1,890,000.00

1,880,000.00

1,840,000.00

1,820,000.00

1,705,000.00

1,680,000.00

1,650,000.00

1,560,000.00

1,500,000.00

1,497,500.00

1,491,000.00

1,490,000.00

1,487,000.00

1,337,000.00

1,200,446.18

1,137,000.00

1,130,000.00

1,109,511.03

1,100,000.00

1,078,000.00

1,020,000.00

950,000.00

930,000.00

882,000.00

870,000.00

870,000.00

850,000.00

820,000.00

796,000.00

256,307,928.00

41,875,855.99

25,777,719.52

52,087,874.28

36,972,699.45

26,693,310.12
23,069,140.26

32,378,223.69

31,714,909.54

19,460,252.88

18,548,625.60

18,858,087.97

17,182,538.64

15,628,144.98

14,136,687.74

24,713,987.92

11,286,149.19

19,081,022.64

23,696,334.36

10,002,489.70

18,772,102.78

8,442,699.00

8,454,094.47

10,197,171.45

9,384,636.01

18,823,385.83

10,978,173.14

11,535,675.61

8,039,075.56

13,877,216.46

6,577,567.45

13,102,641.86

15,841,253.68

15,799,481.97

7,685,251.74

4,801,457.63

4,279,787.57

6,278,827.65

4,461,889.76

3,955,588.84

7,909,783.67

10,028,198.17

8,797,895.82

4,599,030.86

5,325,332.32

3,144,474.69

6,881,925.53

6,239,106.06

7,782,120.57

9,446,234.87

6,221,770.96

318,387,928.00

48,286,855.99

32,118,719.52

58,347,874.28

42,522,699.45

31,990,310.12
28,229,140.26

37,442,223.69

36,629,909.54

24,360,252.88

22,548,625.60

22,138,087.97

20,182,538.64

18,618,144.98

16,940,174.74

27,273,987.92

13,676,149.19

21,244,022.64

25,774,712.36

12,062,489.70

20,828,102.78

10,442,699.00

10,344,094.47

12,077,171.45

11,224,636.01

20,643,385.83

12,683,173.14

13,215,675.61

9,689,075.56

15,437,216.46

8,077,567.45

14,600,141.86

17,332,253.68

17,289,481.97

9,172,251.74

6,138,457.63

5,480,233.75

7,415,827.65

5,591,889.76

5,065,099.87

9,009,783.67

11,106,198.17

9,817,895.82

5,549,030.86

6,255,332.32

4,026,474.69

7,751,925.53

7,109,106.06

8,632,120.57

10,266,234.87

7,017,770.96
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抚顺炭素有限责任公司（抚顺
炭素厂）、抚顺极远炭素制品有
限公司

抚顺市宏达粮油经贸中心

抚顺市雕刻厂、抚顺市塑料
五厂
抚顺东方源头味精厂、辽宁
省东方味精厂、抚顺东霞调
味品厂

抚顺市天成粮油物资经营处

抚顺市化工四厂
抚顺市中药厂

抚顺市新宾造纸实业有限责任
公司

抚顺市低压开关厂

抚顺市第二粮油工业储运公司
与抚顺市面粉总厂

抚顺机械制造有限责任公司

抚顺盛大企业公司（六四O九
工厂实业总公司）、六四 O 九
工厂综合商店

抚顺西裤总厂
辽宁省新宾满族自治县医药公
司、辽宁省新宾满族自治县药
材公司
抚顺市木器厂

抚顺市财政局、抚顺市砂轮厂

抚顺市畅通铸管厂、抚顺市铸
管厂

抚顺市衬衣厂、抚顺市制鞋二
厂、抚顺市童鞋厂

抚顺市顺城区粮食局、抚顺市
顺城区粮食局戈布粮管所

抚顺特殊钢（集团）有限责任公
司、抚顺长青防水有限公司

抚顺市第二物资回收公司

抚顺市市政设施管理处

抚顺市电焊条有限公司

抚顺天地食品（集团）有限公司

抚顺市金属配件厂、抚顺市金
属制品厂

抚顺县土畜产公司

清原满族自治县清原商场

抚顺市第四粮油工业储运公司

抚顺市望花区建筑工程公司

抚顺三环染织有限公司

抚顺市合利建筑工程处

抚顺市毛纺制品厂

抚顺市玛钢厂

抚顺市烟酒糖茶公司第一采购
供应站、抚顺市烟酒糖茶公司
副食品综合采购供应站

抚顺市市场服务中心

抚顺市财政局、抚顺市塑料
六厂

抚顺市经编厂

抚顺市高强瓷厂

抚顺市调味品一厂

抚顺市车轮厂

抚顺挖掘机制造厂

抚顺东方红弹簧厂

抚顺市副食品公司、抚顺市豆
制品厂

抚顺有机合成厂

新宾满族自治县医药总公司南
杂木分公司

新宾满族自治县阀门厂、新宾
满族自治县林业机械厂

抚顺市光明商场

新宾满族自治县纸制品厂

抚顺市燃料经营公司、抚顺市
油脂化工厂
抚顺市铸造总厂、抚顺市普压
铸管厂
抚顺市食品厂、抚顺市回民食
品厂

序号 债务人名称 本金

截至2025年9
月30日利息（最
终数额以司法文
书确认为准）

债权总额 担保方式 担保人
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抚顺市永顺房地产开
发中心

辽宁亨力缓冲器有限
责任公司

抚顺市烟酒糖茶公司
工业品采购供应站

抚顺市热工仪表厂

抚顺市冷食品厂

抚顺挖掘机配件公司
液压件厂

抚顺露天博海蜡化厂

抚 顺 县 二 轻 工 业 经
理部
抚 顺 美 洁 厨 业 有 限
公司

抚顺市绣品工艺厂

抚顺市金属配件厂

抚顺石油机械厂石化
金属结构设备厂

抚顺矿务局西露天建
筑工程公司

抚顺市胶管厂

抚顺市四联商场

抚顺市五金机械公司
化工采购供应站

抚顺市美环降解塑料
制品有限公司

抚顺市工程机械安装
公司

抚顺市新抚金属材料
公司

辽宁清原变压器厂

抚顺市第二印刷厂

抚顺市建筑材料经销
公司

新宾满族自治县木材
公司
抚顺市京抚汽车维修
中心

抚顺市生产资料经销
公司第一经销处

清 原 满 族 自 治 县 水
泥厂

抚顺市电子器材厂

抚顺市供销商贸公司
和平采购批发站

新宾满族自治县燃料
公司

新宾满族自治县机电
设备公司

抚 顺 天 合 国 际 贸 易
公司
抚顺市液化石油气钢
瓶厂
抚顺县第二建筑工程
公司
抚顺市友谊华侨供应
公司
抚顺市第一轻工业供
销公司

抚顺化工厂实业公司

抚顺北极星毛皮有限
公司
抚顺市建筑装饰材料
公司

抚顺市万有加油站

新宾满族自治县聋哑
工厂
新宾满族自治县建筑
材料公司

抚顺市仪器仪表厂

抚顺市抚东商店
新宾满族自治县金属
材料公司
抚 顺 市 康 业 综 合 加
工厂
抚顺市变压器厂
抚顺市电镀总厂
新宾满族自治县物资
贸易公司

地方国营新宾满族自
治县建筑工程公司

700,000.00

665,000.00

650,000.00

625,000.00

625,000.00

620,000.00

600,000.00

577,000.00

538,120.00

520,000.00

501,205.00

500,000.00

500,000.00

500,000.00

495,600.00

475,000.00

460,000.00

445,000.00

430,000.00

430,000.00

429,000.00

415,000.00

400,000.00

400,000.00

400,000.00

390,000.00

383,000.00

380,000.00

360,000.00

357,000.00

350,000.00

350,000.00

310,000.00

300,000.00

300,000.00

300,000.00

300,000.00

270,000.00

260,000.00

240,000.00

240,000.00

230,000.00

230,000.00

205,000.00

170,000.00

100,000.00
100,000.00

30,000.00

15,300.00

5,846,569.29

2,636,989.23

2,922,233.43

5,240,357.29

4,671,741.50

2,998,365.64

2,644,088.43

6,808,327.74

4,682,986.13

4,332,920.49

1,912,083.61

2,465,557.37

2,995,155.61

3,896,115.21

2,000,356.83

2,709,322.58

1,649,709.40

4,718,020.81

4,496,067.30

2,242,515.79

3,681,803.64

4,520,686.46

1,437,569.83

3,498,094.93

3,392,478.76

3,367,066.28

4,037,807.26

2,773,695.26

3,160,176.73

2,688,884.17

1,697,265.85

1,980,710.18

2,628,148.49

2,182,259.15

4,736,667.30

1,723,039.99

1,204,322.58

2,203,781.92

926,942.65

1,470,308.31

2,041,012.98

1,415,470.20

1,373,490.59

1,757,669.34

1,645,917.03

801,844.10
356,516.41

217,868.87

508,054.20

6,546,569.29

3,301,989.23

3,572,233.43

5,865,357.29

5,296,741.50

3,618,365.64

3,244,088.43

7,385,327.74

5,221,106.13

4,852,920.49

2,413,288.61

2,965,557.37

3,495,155.61

4,396,115.21

2,495,956.83

3,184,322.58

2,109,709.40

5,163,020.81

4,926,067.30

2,672,515.79

4,110,803.64

4,935,686.46

1,837,569.83

3,898,094.93

3,792,478.76

3,757,066.28

4,420,807.26

3,153,695.26

3,520,176.73

3,045,884.17

2,047,265.85

2,330,710.18

2,938,148.49

2,482,259.15

5,036,667.30

2,023,039.99

1,504,322.58

2,473,781.92

1,186,942.65

1,710,308.31

2,281,012.98

1,645,470.20

1,603,490.59

1,962,669.34

1,815,917.03

901,844.10
456,516.41

247,868.87

523,354.20
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抵押、保证
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抵押、保证

抵押、保证
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抵押、保证
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保证
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保证

信用

保证
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抵押

保证

抵押

抵押

保证

保证
保证

抵押

抵押

抚顺市机械厂建筑安装公司、
抚顺市永顺房地产开发中心

辽宁亨力缓冲器有限责任公司

抚顺市烟酒糖茶公司露天采购
供应站、抚顺市烟酒糖茶公司
龙凤采购批发站

抚顺市热工仪表厂

抚顺市饮食服务总公司、抚顺
市冷食品厂

抚顺挖掘机制造厂

抚顺露天博海蜡化厂

抚顺县二轻工业经理部

抚顺市财政局

抚顺市住宅经营开发公司

抚顺市金属配件厂

抚顺石油机械厂北方石化金属
结构公司

抚顺矿务局老虎台建筑工程
公司
抚顺市胶管厂、抚顺市布鞋厂、
抚顺市财政局
抚顺市四联商场

抚顺市五金机械公司五金站

抚顺市美环降解塑料制品有限
公司

抚顺市新抚金属材料公司、抚
顺市顺华包装制品厂

辽宁清原变压器厂、清原县英
额门财政所

抚顺市第二印刷厂

抚顺市建筑材料经销公司、抚
顺市建筑材料公司（抚顺市建
筑材料总公司）

新宾满族自治县木材公司

抚顺市厂矿物资联营公司

抚顺市炉料工业公司

清原满族自治县财政局

抚顺市电子器材厂

抚顺市供销商贸公司

新宾满族自治县燃料公司

新宾满族自治县物资集团总公
司、新宾满族自治县金属材料
经营回收公司

抚顺慧通工贸有限责任公司

抚顺市石油化工设备厂

抚顺县房产开发公司

抚顺市大明钟表眼镜公司

抚顺市工业盐供应公司

抚顺化工总厂

抚顺市蔬菜公司

抚顺市万有加油站

新宾满族自治县聋哑工厂

新宾满族自治县建筑材料公司

抚顺市啤酒厂

抚顺市抚东商店

新宾满族自治县金属材料公司

抚顺市四通特约经销服务部

抚顺市财政局
抚顺市财政局

新宾满族自治县物资贸易公司

地方国营新宾满族自治县建筑
工程公司

序号 债务人名称 本金

截至2025年9
月30日利息（最
终数额以司法文
书确认为准）

债权总额 担保方式 担保人
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